chapa de alumínio de 114", fixado Por

semirrígido, na parte superior da estrutura do
braço. Acabamento e pintura: Deve ser usada
solda MIG em todos os locais onde houver

na regu

200solda. Peso máximo

de
alumínio montada
polido;
possui apoia-braços

O valor total da proposta é de RS 157.500( cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais )

Os preços já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e

quaisquer outras despesas.

DADOS BANCARIO.

Banco: ttaú Unibanco (341) Agência: 5587 Conta Corrente: 98162-1Tipo de Conta: CONTA CORRENTE Titular: